Atenent que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent de 

tenir en consideració els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses calculats 

per a la seva determinació, es fixa el següent pressupost de licitació: 

a) Pressupost: 120.643 € (cent vint mil sis-cents quaranta-tres euros) 

b) Import total de l’IVA: 25.335,03 € (vint-i-cinc mil tres-cents trenta-cinc 

euros amb tres cèntims). 

c) Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 145.978,03 € (cent quaranta-cinc mil 

nou-cents setanta-vuit euros amb tres cèntims). 

La justificació del muntant anterior s’adjunta a las següent taula: 

X 

PROJECTE CONSTRUCTIU   
“NOU DIPÒSIT SUPRAMUNICIPAL PER PARETS DEL VALLÈS I LLIÇÀ DE VALL ID 03.03” 

EQUIP DE REDACCIÓ DE PROJECTE- PRESSUPOST DE LICITACIÓ